
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO  

 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.58 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) bei atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2005 m. vasario 21 d. raštą Nr. SR-90-01-3 ir 

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro 2005 m. vasario 24 d. raštą Nr. V7-16, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Perimti patikėjimo teise valdyti ir naudoti: 

Programinių įrangų mokomąsias kompiuterines priemones pagal priedą;  

Psichologinio vertinimo metodiką WISC-III (1 vnt.). 

 

 

 

 

Meras  Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zigmas Mackevičius, 71281 

 

 

 

 


